CWB1503S Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas CWB1503S Laird Technologies - Antennas دوزم عزوم  Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  CWB1503S
عناصلا Laird Technologies - Antennas
فصو RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
VSWR 2
ةياھن Connector, NMO
ةلسلس -
ةراسخلا ةدوع  -
سكام ةطلسلا -  200W
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
رجنلوبلا نم  ددع  1
عون دعاصت  Base Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
لوخدلا ةيامح  -
سكام  ) عافترا ) 48.500" (123.19cm)
حبر 3dB
تاددرتلا قاطن  150MHz ~ 162MHz
تاددرتلا ةعومجم  VHF (f < 300 MHz)
قاطنلا زكرملا /   ) ددرتلا ) 156MHz
تازیملا -
يلیصفت فصو  156MHz Whip, Straight RF Antenna 150MHz ~ 162MHz 3dB Connector, NMO Base Mount
تاقیبطتلا -
عون يئاوھ  Whip, Straight
CWB1503S
ةعطقلا مقر  : CWB1503S
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Laird Technologies - Antennas
جتنملا فصو  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CWB1503S.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  CWB1503S
CWB1503S.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
CWB1440
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 159MHZ WHIP STR NMO BASE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1533S
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1BK1A02A0
نیعنصم :  APEM Inc.
فصو :  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
37 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CWB1503
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 156MHZ WHIP STR NMO BASE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1443
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1383S
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 144MHZ WHIP STR NMO BASE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1533
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 161MHZ WHIP STR NMO BASE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1443S
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 150MHZ WHIP STR NMO 47"
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1320S
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 153MHZ WHIP STR NMO BASE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1BK1A00A0
نیعنصم :  APEM Inc.
فصو :  SWITCH THUMBWHEEL HALL EFFECT
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB1623
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 168MHZ WHIP STR NMO BASE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
CWB27
نیعنصم :  Laird Technologies - Antennas
فصو :  RF ANT 28MHZ WHIP STR NMO BASE
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ